CisFakt
DF2019/1
DF2019/2
DF2019/3
DF2019/4
DF2019/5
DF2019/6
DF2019/7
DF2019/8
DF2019/9
DF2019/10
DF2019/11
DF2019/12
DF2019/13
DF2019/14
DF2019/15
DF2019/16
DF2019/17
DF2019/18
DF2019/19
DF2019/20
DF2019/21
DF2019/22
DF2019/23
DF2019/24
DF2019/25
DF2019/26
DF2019/27
DF2019/28
DF2019/29
DF2019/30
DF2019/31
DF2019/32

Suma
10,19
74,1
92,87
233,12
23,76
38,83
226,38
116,03
105,74
306,47
93,43
66,81
31,4
94

70
113,28
204,93
76,8
118,25
202,91
60,24
113,11
21,6
660
104,35
69,47
62,45
179,65
135,59
178,39

DatPrij

17.01.2019
17.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
15.01.2019
09.01.2019
07.01.2019
08.01.2019
15.01.2019
09.01.2019
07.01.2019
09.01.2019
07.01.2019
14.01.2019
02.01.2019
11.01.2019
17.01.2019
07.01.2019
21.01.2019
20.01.2019
18.01.2019
22.01.2019
10.01.2019
10.01.2019
22.01.2019
23.01.2019
25.01.2019
10.01.2019
28.01.2019
28.01.2019

2202,13 28.01.2019

30

09.01.2019

NazovDod
JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX

HOPE FEMILY s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX

HOPE FEMILY s.r.o.
JINEX s.r.o.
ASTERA s.r.0.
JINEX s.r.o.

JINEX s.r.o.
ORANGE

Slovakia Energy s.r.o.

Pavol Halanda

Polnohospodarske druzstvo PREDMIER

MZ PNEUs.r.o.

Verejna informacna sluzba, spol. s.r.o.

HOPE FEMILY s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX

JINEX s.r.o.

SHP a.s.

CBS spol. s.r.o.
HOPE FEMILY s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX

AGRO TAMI a.s.
JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX

T+T a.s.

Technik-servis HB s.r.o.

PSCdod
01001
965 19
05801
965 19
965 19
965 19
965 19
05801
01001
91101
01001
01001
82109
81000
94161
01351
01001
03142
05801
965 19
965 19
01001
03901
97401
05801
965 19
965 19
949 01
01001
965 19
01001
01362

MestoDod

Zilina

Ziar nad Hronom
Poprad Matejovce
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Poprad Matejovce
Zilina

Trencin

Zilina

Zilina

Brarislava
Bratislava

Michal nad Zitavou
Predmier

Zilina

Liptovsky Mikulas
Poprad Matejovce
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Zilina

Turcianske Teplice
Kyncelova

Poprad Matejovce
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Nitra

Zilina

Ziar nad Hronom
Zilina

Velké Rovné

ICOdod

36382671
41050690
44360991
41050690
41050690
41050690
41050690
44360991
36382671
36238091
36382671
36382671
35697270
36807702
40351467
00210897
36376311
36006912
44360991
41050690
41050690
36382671
31585370
36754749
44360991
41050690
41050690
36467430
36382671
41050690
36400491
36382116

Predmetl
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
mobil ou

el. energia MS

licencia program cintorin 2019
dopravné uloz. na skladku
Pneuservisné sluzby Peugeot ZOS
Instalacia programu SJ

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

zaloh. platba publikacia

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
vyvoz PDO
toner HP MS



DF2019/33
DF2019/34
DF2019/35
DF2019/36
DF2019/37
DF2019/38
DF2019/39
DF2019/40
DF2019/41
DF2019/42
DF2019/43
DF2019/44
DF2019/45
DF2019/46
DF2019/47
DF2019/48
DF2019/49
DF2019/50
DF2019/51
DF2019/52
DF2019/53
DF2019/54
DF2019/55
DF2019/56
DF2019/57
DF2019/58
DF2019/59
DF2019/60
DF2019/61
DF2019/62
DF2019/63
DF2019/64
DF2019/65

31

43,5
102
1219,18
107,19
40,66
174,31
388,49
283,21
3175,73
3102,14
9312
4212
8810,46
-1695,04
82,06
113,39
203,32
11,45
30,91
100,85
6564
3360
4800
143,37
64,8
785,8
181,69
87,6
104,96
61,93
217,27
72,6

15.01.2019
09.01.2019
16.01.2019
04.01.2019
17.01.2019
30.01.2019
31.01.2019
15.01.2019
11.01.2019
13.01.2019
13.01.2019
03.01.2019
03.01.2019
03.01.2019
10.01.2019
06.02.2019
05.02.2019
04.02.2019
01.02.2019
01.02.2019
04.02.2019
21.01.2019
21.01.2019
04.02.2019
22.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
11.02.2019
07.02.2019
11.02.2019
08.02.2019
11.02.2019
13.02.2019

ORANGE

Andrea Sedliakova
Martin Motyka

DOXX

AGRO TAMI a.s.

Dusan Pisch - ZELMIX
Kooperativa poistovnia a.s.
T+T a.s.

Stredoslovenska energetika s.s.
ELZETtech s.r..o.
ELZETtech s.r..o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.
Stredoslovenska energetika s.s.
Dusan Pisch - ZELMIX
JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
AGRO TAMI a.s.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

AGRO TAMI a.s.

SHP a.s.

COOP Jednota Zilina , SD
HOPE FEMILY s.r.o.
ASTERA s.r.o.

JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX

82109
01007
029 47
01001
949 01
965 19
81520
01001
01001
018 21
018 21
013 05
013 05
013 05
01001
965 19
01001
965 19
01001
965 19
949 01
013 05
013 05
013 05
949 01
03901
01083
05801
91101
01001
965 19
965 19
965 19

Brarislava

Zilina

Oravskd Polhora
Zilina

Nitra

Ziar nad Hronom
Bratislava

Zilina

Zilina

Dolny Lieskov
Dolny Lieskov
Beld

Beld

Beld

Zilina

Ziar nad Hronom
Zilina

Ziar nad Hronom
Zilina

Ziar nad Hronom
Nitra

Beld

Beld

Beld

Nitra

Turcianske Teplice
Zilina

Poprad Matejovce
Trencin

Zilina

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom

35697270
454985229
44100621
36391000
36467430
41050690
00585441
36400491
36403008
51330733
51330733
44667892
44667892
44667892
36403008
41050690
36382671
41050690
36382671
41050690
36467430
44667892
44667892
44667892
36467430
31585370
00169048
44360991
36238091
36382671
41050690
41050690
41050690

mobil ZOS
sluzby URBIS
sanky s operadlom D)
stravné listky ou,zos
potraviny SJ
potraviny SJ

poistné SJ Fabia

uloZenie odpadu na skladku

el. energia DJ

elektroinst. prace v ZOS - SBudova
elektroist. prace budova Z0OS
stav. prace ZOS SBudova

stavebné prace ZOS

stavebné prace ZOS stard budova

vratka el. energia
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

stav. prace ZOS S budova
stv. prace ZOS stara budova
stavebné prace ZOS stard budova

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ



DF2019/66
DF2019/67
DF2019/68
DF2019/69
DF2019/70
DF2019/71
DF2019/72
DF2019/73
DF2019/74
DF2019/75
DF2019/76
DF2019/77
DF2019/78
DF2019/79
DF2019/80
DF2019/81
DF2019/82
DF2019/83
DF2019/84
DF2019/85
DF2019/86
DF2019/87
DF2019/88
DF2019/89
DF2019/90
DF2019/91
DF2019/92
DF2019/93
DF2019/94
DF2019/95
DF2019/96
DF2019/97
DF2019/98

20

28,2
46,9
31,52
1125,58
38,4
117
118,33
2479,84
134,54
45,71
40,73
162,72
69,3
140,58
60
16,65
12077,4
8592
12652,72
20030,28
10550,32
700
68,59
100
41,76
58,06
225,36
265,2
122,87
142,16
121,5
108,05

06.02.2019
02.02.2019
01.02.2019
01.02.2019
01.02.2019
05.02.2019
06.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
05.02.2019
05.02.2019
02.02.2019
03.02.2019
06.02.2019
06.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
09.02.2019
09.02.2019
04.02.2019
04.02.2019
04.02.2019
09.02.2019
07.02.2019
09.02.2019
05.02.2019
05.02.2019
09.02.2019
08.02.2019
15.02.2019
14.02.2019
18.02.2019
18.02.2019

Ballux spol. sro
Technik-servis HB s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
DOXX

SLOVGRAM

Andrea Sedliakova
Nelson Services s.r.o
UNIQA poistoviia a.s.
Generali Slovensko poistoviia a.s.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.

RVC MARTIN

Miroslava Neubauerova
Marian Skukalek

Jaroslav Cibenka JUDr. AK
Slovakia Energy s.r.o.
MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

ELZETtech s.r..o.
Elektrosluzba L. Burian
Slovak Telekom a.s.
Region. zdruz. miest a obci Hor. Povazia
Pracovna J. Kostelansky
COOP Jednota Zilina , SD
Rozhlas a televizia Slovenska
SIMS a.s.

Dusan Pisch - ZELMIX
AGRO TAMI a.s.

HOPE FEMILY s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX

969 01
01362
81000
810 00
01001
813 48
01007
013 13
82007
84104
81000
810 00
03601
013 51
013 54
02001
81000
013 05
013 05
013 05
013 05
018 21
02001
810 00
01001
01701
01083
810 00
913 08
965 19
949 01
05801
965 19

Banska Stiavnica
Velké Rovné
Bratislava
Bratislava

Zilina

Bratislava

Zilina

Rajecké Teplice
Bratislava 27
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Martin
Predmier
Kolarovice
Pidchov
Bratislava

Bela

Beld

Bela

Beld

Dolny Lieskov
Puachov
Bratislava

Zilina

Povazska Bystrica
Zilina

Bratislava

Nova Bosaca
Ziar nad Hronom
Nitra

Poprad Matejovce
Ziar nad Hronom

46065385
36382116
35763469
35763469
36391000
17310598
454985229
36361585
00653501
35709332
35763469
35763469
31938434
44714603
46463259
47254181
36807702
44667892
44667892
44667892
44667892
51330733
11937262
35763469
14224542
14262240
00169048
47232480
31425836
41050690
36467430
44360991
41050690

$kolenie S)

kanc. potreby ou

telefon ou

telefon MS

stravné listky

popl. za ver. prenos
sluzby URBIS

servis a Udrzba TKR
poistné majetok obce
poistné D)

telefon ZOS

telefon S)

¢lenské 2019

prispevok strava dochodci
prispevok strava dochodci
sluzby

nedopl. el. en. MS

stav. prace ZOS SB

stav. prace ZOS SB

stav. prace ZOS SB

stav. prace ZOS SB
elektroinst. prace ZOS SB
revizie el. prace ZOS
telefon ou

Skolenie

post. pradlo MS - &istiaren
potraviny klienti ZOS
popl. RTVS

pecat rozvoja obce
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ



DF2019/99

DF2019/100
DF2019/101
DF2019/102
DF2019/103
DF2019/104
DF2019/105
DF2019/106
DF2019/107
DF2019/108
DF2019/109
DF2019/110
DF2019/111
DF2019/112
DF2019/113
DF2019/114
DF2019/115
DF2019/116
DF2019/117
DF2019/118
DF2019/119
DF2019/120
DF2019/121
DF2019/122
DF2019/123
DF2019/124
DF2019/125
DF2019/126
DF2019/127
DF2019/128
DF2019/129
DF2019/130
DF2019/131

111,02
153,84
435,2
645
17,8
1494
126
56,64
2095,19
20,4
25,09
371,89
98
117,81
738
178,38
21,6
45,5
240,38
85,08
54
185
111,8
31,94
77,12
80,37
31,06
10782
27,95
99,66
12,9
222,6
81

19.02.2019
18.02.2019
02.02.2019
08.02.2019
10.02.2019
13.02.2019
15.02.2019
07.02.2019
09.02.2019
14.02.2019
11.02.2019
12.02.2019
15.02.2019
08.02.2019
11.02.2019
22.03.2019
07.02.2019
22.02.2019
25.02.2019
25.02.2019
25.02.2019
25.02.2019
19.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
13.02.2019
19.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
19.02.2019
11.02.2019
21.02.2019

JINEX s.r.o.

Frape Catering s.r.o.
Marian Skukalek
Stredoslovenska energetika s.s.
ORANGE

TREEWORKER s.r.o.

T+T a.s.

Polnohospod. druzstvo PREDMIER
T+T a.s.

SOZA

IVES Kosice

Eva GeZzova - UNIVERZAL
RAABE

NOMIlland s.r.o.

Viera Bryndziarova - Bryndziar
HOPE FEMILY s.r.o.

SHP a.s.

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX
HOPE FEMILY s.r.o.
GAJOS s.r.o.

RVC MARTIN

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX
ASTERA s.r.o.

AGRO TAMI a.s.
ORANGE

MDL s.r.o.

T+T a.s.

T+T a.s.

INFRA Slovakia s.r.o.
Technik-servis HB s.r.o.
NOMIlland s.r.o.

01001
91771
013 54
01001
82109
01701
01001
01351
01001
82108
04118
01707
82102
040 13
01401
05801
039 01
965 19
965 19
05801
03101
03601
965 19
965 19
91101
949 01
82109
013 05
01001
01001
908 73
01362
040 13

Zilina

Trnava
Kolarovice

Zilina

Brarislava
Povazskd Bystrica
Zilina

Predmier

Zilina

Bratislava 3
KoSice

Povazskda Bystrica
Bratislava

KoSice — mest. ¢ast Sidlisko

Bytca

Poprad Matejovce
Turcianske Teplice
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Poprad Matejovce
Liptovsky Mikulas
Martin

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Trencin

Nitra

Brarislava

Beld

Zilina

Zilina

Velké Levare
Velké Rovné

KoSice — mest. ¢ast Sidlisko

36382671
44178450
46463259
36403008
35697270
44337078
36400491
00210897
36400491
00178454
00162957
36937967
35908718
36174319
40067271
44360991
31585370
41050690
41050690
44360991
36376981
31938434
41050690
41050690
36238091
36467430
35697270
44667892
36400491
36400491
44752423
36382116
36174319

potraviny SJ
potraviny SJ

strava klienti v ZOS
el. energia VO

mobil OU

zimna udrzba ciest
uloZ.odpadu skladka
vyvoz kont. skladku
vyvoz PDO

popl. SOZA
popl.progr. matrika
material

Skola a stravovanie
kreat. pomocky MS
umyvacka, platia gorenje Z0OS
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

PZS revizia ZOS
Skolenie ZOS
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

mobil ZOS

stav. prace ZOS - SB
uloZ. odpadu na skladku
uloZ. odpadu skaldka
kreat. pomocky MS 2 %
toner HP MS 2 %
pomocky MS 2 %



DF2019/132
DF2019/133
DF2019/134
DF2019/135
DF2019/136
DF2019/137
DF2019/138
DF2019/139
DF2019/140
DF2019/141
DF2019/142
DF2019/143
DF2019/144
DF2019/145
DF2019/146
DF2019/147
DF2019/148
DF2019/149
DF2019/150
DF2019/151
DF2019/152
DF2019/153
DF2019/154
DF2019/155
DF2019/156
DF2019/157
DF2019/158
DF2019/159
DF2019/160
DF2019/161
DF2019/162
DF2019/163
DF2019/164

54,35
50,45
140,02
17,28
788,38
193,68
27,19
14,56
101,16
256,97
106,66
67,32
79,63
300
61,66
31,12
44,29
169,62
1291,18
11,55
250

85
196,2
645
6,4
188,57
201,94
119,64
10,64
102,62
45,71
31,06
111,9

27.02.2019
27.02.2019
14.02.2019
28.02.2019
28.02.2019
26.02.2019
04.03.2019
04.03.2019
11.03.2019
11.03.2019
11.03.2019
02.03.2019
10.03.2019
04.03.2019
09.03.2019
08.03.2019
09.03.2019
03.03.2019
07.03.2019
02.03.2019
05.03.2019
01.03.2019
05.03.2019
07.03.2019
05.03.2019
08.03.2019
18.03.2019
13.03.2019
14.03.2019
13.03.2019
18.03.2019
09.03.2019
18.03.2019

JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
AGRO TAMI a.s.

SHP a.s.

COOP Jednota Zilina, SD
AGRO TAMI a.s.

Dusan Pisch - ZELMIX
JINEX s.r.o.

JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX

HOPE FEMILY s.r.o.
Miroslava Neubauerova
Slovak Telekom a.s.
TENDERnNet s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

Marian Skukalek

DOXX

Milan Delin¢ak BUKOV VOZ
Dobrovolna poZiarna ochrana SR
SFZ Slovensky futbalovy zvaz
Jozef Kozdak

Stredoslovenska energetika s.s.
Slovakia Energy s.r.o.

HOPE FEMILY s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX

Frape Catering s.r.o.

JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX

Slovak Telekom a.s.
ORANGE

HOPE FEMILY s.r.o.

01001
965 19
949 01
03901
01083
949 01
965 19
01001
01001
965 19
05801
013 51
81000
01001
81000
810 00
81000
013 54
01001
02201
83107
822 02
01701
01001
81000
05801
965 19
917 71
01001
965 19
81000
82109
05801

Zilina

Ziar nad Hronom
Nitra

Turcianske Teplice
Zilina

Nitra

Ziar nad Hronom
Zilina

Zilina

Ziar nad Hronom
Poprad Matejovce
Predmier
Bratislava

Zilina

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Kolarovice

Zilina

Cadca

Bratislava — mest. ¢ast Vajn
Bratislava — mest. ¢ast Vrak
PovaZska Bystrica
Zilina

Bratislava

Poprad Matejovce
Ziar nad Hronom
Trnava

Zilina

Ziar nad Hronom
Bratislava
Brarislava

Poprad Matejovce

36382671
41050690
36467430
31585370
00169048
36467430
41050690
36382671
36382671
41050690
44360991
44714603
35763469
50139088
35763469
35763469
35763469
46463259
36391000
10842098
00177474
687308

34 659 323
36403008
36807702
44360991
41050690
44178450
36382671
41050690
35763469
35697270
44360991

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

prispevok strava dochodci

telefon SJ
lecencia 2019
telefon OU
telefon MS
telefon OU

prispevok strava dochodci
stravné listky ZOS,0U

ovocie MS

Skolenie a skusky Hasici

popl. SFZ

dodavka HP ZOS

el. enegia VO
nedopl. el. MS
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
telefon ZOS
mobil zos
potraviny SJ



DF2019/165
DF2019/166
DF2019/167
DF2019/168
DF2019/169
DF2019/170
DF2019/171
DF2019/172
DF2019/173
DF2019/174
DF2019/175
DF2019/176
DF2019/177
DF2019/178
DF2019/179
DF2019/180
DF2019/181
DF2019/182
DF2019/183
DF2019/184
DF2019/185
DF2019/186
DF2019/187
DF2019/188
DF2019/189
DF2019/190
DF2019/191
DF2019/192
DF2019/193
DF2019/194
DF2019/195
DF2019/196
DF2019/197

183,17
52,97
64,79
91,33
226,39
1519,8
2154,17
78,72
456
228,6
129,91
38,88
11,06
53,44
104,11
386,4
13,28
2095,19
639,6
291,96
273,8
52,64
180,51
22,95
192
46,5
228
145,73
253,47
201,14
42,76
19195,63
8037,6

25.03.2019
20.03.2019
22.03.2019
20.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
21.03.2019
15.03.2019
13.03.2019
15.03.2019
03.03.2019
14.03.2019
25.03.2019
26.03.2019
26.03.2019
11.03.2019
05.03.2019
15.03.2019
10.03.2019
11.03.2019
15.03.2019
12.03.2019
12.03.2019
22.03.2019
25.03.2019
16.03.2019
12.03.2019
12.03.2019
08.03.2019
04.03.2019
19.03.2019
11.03.2019
23.03.2019

Dusan Pisch - ZELMIX
JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
Dusan Pisch - ZELMIX
COOP Jednota Zilina , SD
Marian Skukalek

Obec Sulov - Hradna
Polnohospod. druzstvo PREDMIER
Anton Smolka-KOVOSA
T+T a.s.

T+T a.s.

SHP a.s.

JINEX s.r.o.

JINEX s.r.o.

Dusan Pisch - ZELMIX
EKOTEC spol. s.r.o.

ICOM PLUS s.r.o.

T+T a.s.

Technik-servis HB s.r.o.
VKU Harmanec s.r.o.
Region. zdruz. miest a obci Hor. Povazia
T+T a.s.

Komunalna poistovnia, a.s.
Komunalna poistovria, a.s.
GASTRO-GALAXI

Enwiro ways s.r.o.
Technik-servis HB s.r.o.
T+T a.s.

NOMlland s.r.o.
NOMilland s.r.o.

RAABE

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

965 19
01001
965 19
965 19
01083
013 54
013 52
01351
013 51
01001
01001
03901
01001
01001
965 19
84103
01001
01001
01362
974 01
01001
01001
811 05
81105
086 43
014 01
01362
01001
040 13
040 13
82102
013 05
013 05

Ziar nad Hronom
Zilina

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Zilina

Kolarovice
Sulov-Hradna
Predmier
Predmier

Zilina

Zilina

Turcianske Teplice
Zilina

Zilina

Ziar nad Hronom
Bratislava — mest. ¢ast Lama
Zilina

Zilina

Velké Rovné
Kyncelova

Zilina

Zilina

Bratislava
Bratislava

Stulany

Bytca

Velké Rovné

Zilina

KosSice — mest. ¢ast Sidlisko
Kosice — mest. ¢ast Sidlisko
Bratislava

Beld

Beld

41050690
36382671
41050690
41050690
00169048
46463259
00321656
00210897
17976642
36400491
36400491
31585370
36382671
36382671
41050690
00687022
36434868
36400491
36382116
46747770
14224542
36400491
31595545
31595545
41231082
50520075
36382116
36400491
36174319
36174319
35908718
44667892
44667892

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

strava klientti v ZOS

strava klienti v ZOS

fa stav. urad

vyvoz kont. ZOS na skladku
oprava bran v skolskom areali
servis kopir. stroja OU

uloZ. odpadu skladku
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

kontr. bezpecn. multif.a det. lhri.
za sluzby

tt vyvoz PDO

kanc. potreby , Drum, Toner OU
mapy

¢lenské 2019

popl. za uloz. odpadu skladku
poistné budovy PZ

poistné poz. avia

podstava pod hrnce SJ

zber biol. odpadu 3!

servis kopir. stroja

uloZ. odpadu skladka

hracky MS

hracky MS

knizna publikacia MS

stav. prace ZOS stard budova
stav. prace ZOS-terenne Upravy



DF2019/198
DF2019/199
DF2019/200
DF2019/201
DF2019/202
DF2019/203
DF2019/204
DF2019/205
DF2019/206
DF2019/207
DF2019/208
DF2019/209
DF2019/210
DF2019/211
DF2019/212

3000
2474,83
4600,12
972
1146,6
2520
1920
164,79
160,82
199,6
645
242,57
180,18
60
34,56

25.03.2019
16.03.2019
25.03.2019
19.03.2019
15.03.2019
06.03.2019
25.03.2019
25.03.2019
26.03.2019
02.04.2019
02.04.2019
03.04.2019
03.04.2019
03.04.2019
28.03.2019

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.

MDL s.r.o.
Msound s.r.o.
MDL s.r.o.

AGRO TAMI a.s.
AGRO TAMI a.s.
HOPE FEMILY s.r.o.
Stredoslovenska energetika s.s.

Severoslov. vodarne a kanalizacie a.s.

Marian Skukalek
Janka Kozakova
SHP a.s.

013 05
013 05
013 05
013 05
013 05
01351
013 05
949 01
949 01
05801
01001
01057
013 54
01701
03901

Beld

Beld

Beld

Bela

Beld

Predmier

Beld

Nitra

Nitra

Poprad Matejovce
Zilina

Zilina

Kolarovice
Povazska Bystrica
Turcianske Teplice

44667892
44667892
44667892
44667892
44667892
46849254
44667892
36467430
36467430
44360991
36403008
36672297
46463259
36937151
31585370

stav. prace ZOS - SB
vyroba, montaz zaluzie zar. ZOS

prace v ZOS
materiil ZOS
zariad. ZOS
zariadenie ZOS

opravy a Udrzba 10 bj

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
el. energia VO

vodné a stocne 10 b.j.
prispevok strava dochodci

revizia ZOS PO
potraviny SJ



